
2019年 4 月 1 日

お取引先各位

シナネンエコワーク株式会社

代表取締役社長 神田 勉

社名変更のご報告

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび 2019 年 4 月 1日をもちまして 旧社名「品川開発株式会社」から

「シナネンエコワーク株式会社」へ社名を変更いたしました

つきましては 長年のご愛顧に感謝いたしますとともに 各位のご期待に沿うべく

邁進努力いたす所存でございますので 何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申し

上げます

敬具


